Совет Городского поселения Чишминский поссовет
муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ
от 23 июля 2020 года № 54

О внесении изменений
в « Правила землепользования и застройки на часть териитории р.п.Чишмы Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан»

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ ( ред. от 13.07.2020 г.),  в соответствии с п.20 ст.4 Устава Городского  поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, с учетом результатов публичных слушаний от 20.07.2020 года по проекту  решения о внесении изменений в «Правила землепользования и застройки на часть териитории р.п.Чишмы Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан» на земельный участок с кадастровым номером 02:52:140542:6 ограниченный кварталом с кадастровым номером 02:52:140542»,

     	Совет Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район решил:
1.Внести изменения  в «Правила землепользования и застройки на часть териитории р.п.Чишмы Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан» на земельный участок с кадастровым номером 02:52:140542:6 ограниченный кварталом с кадастровым номером 02:52:140542».
     	2.Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Городского поселения Чишминский поссовет  в  сети «Интернет» www.chishmy.info в разделе «Градостроительство» и опубликовать в районной газете « Родник плюс».
    	3.Настоящее решение  вступает в силу с момента его обнародования.
    	4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии Совета Городского поселения Чишминский поссовет.
Председатель Совета
Городского поселения
Чишминский поссовет
А.А.Рафиков